
 

ORGANIZADOR: Club Nautico San Isidro
CAMPEONATO: 
REGATA: Regata Dobles Baliza Piedra Diamante
RECORRIDO: 
FECHA DE LARGADA: 13-08-16     FECHA DE EMISION: 14/08/16
NUMERO DE INSCRIPTOS: 17

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2016 POR TIEMPO EN TIEMPO

__SERIE A____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 
10:10:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido            
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    3  4896 MANTRA     FAYD 30    ,7976  00:17:06:07  00:06:56:07  00:05:31:54                          
 2    4  5530 MADRUGADA  PLENAM.36  ,7499  00:17:35:51  00:07:25:51  00:05:34:21                          
 3    6  5586 PEREGRINO  MASTRAC285 ,7689  00:17:33:28  00:07:23:28  00:05:40:59                          
 4    7  3407 BWANA      HOLLAND 43 ,8431  00:16:54:39  00:06:44:39  00:05:41:10                          
 5   11  5672 CATACLIC   LOTZ 30.5  ,7767  00:17:57:28  00:07:47:28  00:06:03:05                          
 6   12  5664 BRIBON     MALBEC 41  ,9271  00:16:43:48  00:06:33:48  00:06:05:06                          
 7   14  3666 ARIETE III SUPER 11   ,7787  00:17:59:58  00:07:49:58  00:06:05:58                          

__SERIE B____(6 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 
10:10:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido              
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    1  5253 ESTELA     LOTZ 270   ,7600  00:17:17:48  00:07:07:48  00:05:25:08                          
 2    2  5459 COCOON     J 24       ,7406  00:17:36:03  00:07:26:03  00:05:30:21                          
 3    5  4040 FIDELIO    MITIARO258 ,7417  00:17:45:58  00:07:35:58  00:05:38:11                          
 4    8  5177 REGARDLESS CONNOR 345 ,7550  00:17:56:34  00:07:46:34  00:05:52:15                          
 5   10  4764 ÑANDUBAY   MYSTIC 235 ,7385  00:18:16:22  00:08:06:22  00:05:59:11                          
 6   15  5045 MATACO     J 24       ,7620  00:18:18:53  00:08:08:53  00:06:12:32                          

__SERIE C____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 
10:10:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    9  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 ,7258  00:18:17:13  00:08:07:13  00:05:53:37                          
 2   13  3761 TOO MUCH   COLIBRI 24 ,7016  00:18:51:18  00:08:41:18  00:06:05:45                          
    DNF  5564 HECHICERO  DELPLATA24 ,7027  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                          
    DNF     6 OLLANTAY   RIODLPLATA ,6674  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                          

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2016 POR TIEMPO EN TIEMPO

__________________________________________________________________________________________________________
______
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1    1  5253 ESTELA     LOTZ 270   ,7600  00:17:17:48  00:07:07:48  00:05:25:08                          
 2    2  5459 COCOON     J 24       ,7406  00:17:36:03  00:07:26:03  00:05:30:21                          
 1    3  4896 MANTRA     FAYD 30    ,7976  00:17:06:07  00:06:56:07  00:05:31:54                          
 2    4  5530 MADRUGADA  PLENAM.36  ,7499  00:17:35:51  00:07:25:51  00:05:34:21                          
 3    5  4040 FIDELIO    MITIARO258 ,7417  00:17:45:58  00:07:35:58  00:05:38:11                          
 3    6  5586 PEREGRINO  MASTRAC285 ,7689  00:17:33:28  00:07:23:28  00:05:40:59                          
 4    7  3407 BWANA      HOLLAND 43 ,8431  00:16:54:39  00:06:44:39  00:05:41:10                          
 4    8  5177 REGARDLESS CONNOR 345 ,7550  00:17:56:34  00:07:46:34  00:05:52:15                          
 1    9  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 ,7258  00:18:17:13  00:08:07:13  00:05:53:37                          
 5   10  4764 ÑANDUBAY   MYSTIC 235 ,7385  00:18:16:22  00:08:06:22  00:05:59:11                          
 5   11  5672 CATACLIC   LOTZ 30.5  ,7767  00:17:57:28  00:07:47:28  00:06:03:05                          
 6   12  5664 BRIBON     MALBEC 41  ,9271  00:16:43:48  00:06:33:48  00:06:05:06                          
 2   13  3761 TOO MUCH   COLIBRI 24 ,7016  00:18:51:18  00:08:41:18  00:06:05:45                          
 7   14  3666 ARIETE III SUPER 11   ,7787  00:17:59:58  00:07:49:58  00:06:05:58                          
 6   15  5045 MATACO     J 24       ,7620  00:18:18:53  00:08:08:53  00:06:12:32                          
    DNF  5564 HECHICERO  DELPLATA24 ,7027  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                          
    DNF     6 OLLANTAY   RIODLPLATA ,6674  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                          


